АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2013 г.                  № 54
с. Лискинское

О  назначении публичных слушаний по  вопросу
 обследования земельного участка.

      В соответствии с правилами землепользования и застройки Краснознаменского сельского поселения, утвержденными решением Совета народных  депутатов Краснознаменского сельского поселения № 68 от 19.12.2011 г., Градостроительный кодекс РФ ст. 37, ст.39 ч.2, решением «О положении «О публичных слушаниях в Краснознаменском   сельском поселении Лискинского муниципального района», администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района,

			      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Назначить  публичные слушания по вопросу:
       1.1.Минимальный размер выделяемых земельных участков 300 кв. м,         максимальный 1000 кв. м.
       1.2.Предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых бесплатно гражданам  имеющим, трех и более детей.
       1.3. О внесении изменений в правила землепользования и застройки Краснознаменского сельского поселения (изменить зону для размещения торгового объекта, детской площадки )  на 02.08.2013 г.  в 15-00 час, в здании администрации Краснознаменского сельского поселения, расположенном по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Лискинское, ул. 40 лет Победы, 8.

  2.  Обнародовать сообщение о проведении публичных слушаний  путем вывешивания в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов.

   3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

- председатель рабочей группы – глава Краснознаменского сельского поселения Квашнина Л.А.
- секретарь рабочей группы – Борисова Н.В.. –  специалист 1 категории администрации  Краснознаменского сельского поселения;
Члены рабочей группы:
-  Винокуров А.Е. . – председатель Совета народных депутатов Краснознаменского сельского поселения;
-  В.А. Афанасьева  – депутат Совета народных депутатов  Краснознаменского сельского поселения;
-  Никитенко Л.С. - депутат Совета народных депутатов Краснознаменского  сельского поселения;

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Краснознаменского                                                         Л.А. Квашнина
сельского поселения